



Émetteur:

Adressé à:

GKD Gebr. Kufferath AG

Metallweberstrasse 46

52353 Dueren

Allemagne

Tél.: 0442507029 - Fax: 0442507140

Email: teamfrance@gkd.fr

Web: www.gkd.fr

Bouygues Construction Centre Sud Ouest (ancien DV Construction)

1 Rue Romain Rolland

CS20501

33300 LORMONT

France

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
PC_Alu_6020 - PC Alu 6020 Maille aluminium PC-Alu 6020 anodisée suivant nuancier standard joint à notre offre, vendue par panneau standard 1.25m (fil rond de 2mm) x 2.50m (fil plat de 2mm) suivant stock disponible Minimum de commande 2 panneaux	0%	406,00	3		1 218,00
DECOUPE - Découpes spéciales Mise à dimension de panneaux standards 3 panneaux de 600mm fil rond x 1510mm fil plat 2 panneaux de 450mm fil rond x 1510mm fil plat	0%	406,00	1		406,00
Fourniture de clips pour suspente panneaux PC-Alu 6020	0%	8,00	45		360,00
Pliage_maille - Pliage maille Pliage des tringles sur 4 côtés (retours de 40mm) Overhang à nous spécifier suivant document ci-joint	0%	50,00	5		250,00
Logistique - Transport et emballage	0%	420,00	1		420,00
COM_Transport - Info frais transport Les frais de transport et d'emballage indiqués dans cette offre ne sont pas définitifs et pourront varier suivant le colisage définitif et l'adresse de livraison.	0%	0,00			Option
Remarques_generales - Remarques generales <i>Le prix susmentionné est valable pour les quantités, dimensions et quantité totale citée, ainsi que pour la finition et les accessoires décrites. Les spécifications et prix peuvent changer au fur et à mesure du développement du projet. Tous les éléments de fixation (barres, ressorts etc...) doivent être définis et vérifiés sur la base d'un calcul statique préliminaire. Les forces correspondantes doivent également être considérées dans le dimensionnement de la structure porteuse. Sur demande, GKD peut offrir le calcul statique suivant normes Eurocodes, au coût approximatif pour une situation standard de 2500€ HT.</i>	0%	0,00	1		0,00
<u>Non inclus dans le prix:</u> - Calcul statique préliminaire ou statique vérifiable - Services d'ingénierie (dessins de construction) - Travaux d'assemblage et de chantier - Sous-structure, attaches supplémentaires. - Matériel de chantier - Structures d'échantillons, tests - Mesure sur site - Reprise / élimination de l'emballage - Frais de garantie					

Notes spéciales:

- Pour éviter la corrosion de contact, assurez-vous que la grille en acier inoxydable ou la fixation en acier inoxydable n'entre pas en contact avec d'autres métaux. Toutes les connexions doivent être galvaniquement isolées.
- Les panneaux CMP doivent être stockés dans un endroit sec à l'abri des pollutions environnementales et de l'humidité.

Regul facturation GKD

0%

-256,00

1

-256,00

Conditions de règlement:Règlement à l'avance**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

Banque: Sparkasse Düren

Code banque	Numéro de compte
-------------	------------------

Adresse: Düren

Nom du propriétaire du compte: GKD

Code IBAN: DE18 3955 0110 0000 1069 71

Code BIC/SWIFT: SDUEDE33XXX

Total HT 2 398,00

Total TTC 2 398,00

Payé 2 398,00

Reste à payer 0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
06/10/2021	2 398,00	Virement bancaire	